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PRISHTIN

FAKULTETI I KULTURES FIZIKE DHE SPORTIT
PROGRAMI MASTER

NJOFTIM

Njoftohen t& interesuarit se me datén: 27 Janar 2014 (e marté ) né ora 12:00 né
Universitetin AAB, kandidati/ja: Asllan Krasniqi

mbroné temén e masterit “Metodat e té mésuarit té teknikave te t€ rinjét né
not”

Para komisionit:

1. Prof.Dr .Hasim Rushiti - kryetar
2. Prof.Dr. Mehdi Jashari - mentor
3. Prof.Dr. Bylbyl Sokoli - anétar

Mbroijtja &shté publike dhe t& gjithé té interesuarit jan& t& miréseardhur!

Prishtiné, 17" dhjetor 2014
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